Milickie Centrum Medyczne sp. 7 0.0

Milickie Centrum Medyczne

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP17/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na ochrone oséb i mienia,
prowadzenie portierni, przejecie 7 pracownikéw zgodnie z przepisami KP (art.
23') iwykonywanie dodatkowych prac gospodarczych w Milickim Centrum
Medycznym sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieni publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcdw, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

W nawigzaniu po postgpowania przetargowego nr MCM/WSM/ZP17/2020 dot. ochrony osdb i mienia,
prowadzenia portierni, przejecia pracownikéw i wykonywaniu dodatkowych prac gospodarczych w
Milickim Centrum Medycznym sp.z 0.0. w Miliczu prosimy o informacje czy dotyczacg obenego
miesigcznego  wynagrodzenia, wielko$ci etatu i czy Wykonawca posiada wiedze dotczaca
niepetnosprawnosci tych os6b, a jesli tak to jakie maja stopnie i czy sa to stopnie szczegblne.

1959-02-08 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga i . 319200
doz. _F 20% : chroniony
2 1964-02-20 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 532,00 3192,00
doz. _F 20% .
3 1955-12-29 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga umiarkowany 2660 532,00 3192,00 Byl W
doz. F 20% 4 4 styczniu 2021
4. 1964-06-09 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 532,00 : 3192,00 -
doz. F 20% 7
5 1965-12-07 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 425,60 308560
doz. _F 16% |
6. 1984-09-17 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 399,00 - 3059,00
doz. _F 15% |
7. 1966-07-21 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga umiarkowany 2660 532,00 3192,00
doz. F 20% -
3 484,60 22 104,80

* inne dodatki w zalezno$ci od miesiaca i ilosci godzin nocnych

PYTANIE NR 2:

W nawiazaniu po postgpowania przetargowego nr MCM/WSM/ZP17/2020 dot., ochrony oséb i mienia,
prowadzenia portierni, przejecia pracownikéw i wykonywaniu dodatkowych prac gospodarczych
w Milickim Centrum Medycznym sp.z o.0. w Miliczu prosimy o doprecyzowanie warunkéw przejecia
obecnie pracujacych 7 pracownikéw na ww obiekcie.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

OdpowiedZ na powyzsze pytanie zawarte zostato w odpowiedzi na pytanie Nr 1.
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PYTANIE NR 3;

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajgcy zada aby Wykonawca przejgt 7 pracownikéw zatrudnionych
u Zamawiajgcego. W zwigzku z tym prosimy o informacje dotyczaca aktualnej sytuacji kadrowej
pracownikow, ktérych nalezy przejaé:

1) Czy ich wynagrodzenie odpowiada minimalnemu wynagrodzeniu za prace?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Wynagrodzenie pracownikéw portierni odpowiada minimalnemu wynagrodzeniu za prace.

PYTANIE NR 4:

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajacy zgda aby Wykonawca przejat 7 pracownikéw zatrudnionych
uZamawiajgcego. W zwigzku z tym prosimy o informacje dotyczgcy aktualnej sytuacji kadrowej
pracownikdw, ktérych nalezy przejaé:

2) W jakim wymiarze godzin sg zatrudnieni? ( etat, pét etatu )

Odpowied? Zamawiajqcego:

Wszyscy pracownicy portiernisq zatrudnieni sq w petnym etacie.

PYTANIENR 5: D zy pozycji Nr 42:
Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajacy Zzada aby Wykonawca przejat 7 pracownikdéw zatrudnionych
u Zamawiajgcego. W zwigzku z tym prosimy o informacje dotyczacy aktualnej sytuacji kadrowej
pracownikéw, ktérych nalezy przejaé:
3) Jakie sg sktadowe ich wynagrodzenia ?
4] iedZ Zamawiajqce
Sktadkowe wynagrodzenia:

— wynagrodzenie podstawowe,

- wystuga lat

- wynagrodzenie za nocki

—  $rednia urlopowa

PYTANIE NR 6:

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajacy Zada aby Wykonawca przejat 7 pracownikéow zatrudnionych
uZamawiajacego. W zwigzku z tym prosimy o informacje dotyczacy aktualnej sytuacji kadrowej
pracownikow, ktérych nalezy przejgé:

4) Czy s3 to osoby pelnosprawne ?

Odpowieds Zamawiajqceqgo:

Dwie osoby posiadajq orzeczenie o niepetnosprawnosci w stopniu umiarkowanym.

PYTANIE NR 7: Dotyczy zapiséw umowy:

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajacy zada aby Wykonawca przejat 7 pracownikéw zatrudnionych
u Zamawiajgcego. W zwigzku z tym prosimy o informacje dotyczacy aktualnej sytuacji kadrowej
pracownikdw, ktérych nalezy przejaé:

5) Jesli sg to osoby posiadajace orzeczenie o niepetnosprawnosci, prosimy o informacje jakiego stopnia
jest to niepetnosprawnos$é i czy sa to schorzenia specjalne.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Dwie osoby posiadajq orzeczenie o niepetnosprawnosci w stopniu umiarkowanym.

PYTANIE NR 8:
Czy w zakresie prowadzenia portierni (catodobowo) dyzur petni jedna osoba na jednym posterunku?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Czynnosci te powinna wykonywaé minimum jedna osoba (portiernia), jednak Zamawiajqcy
pozostawia Wykonawcy organizacje miejsca pracy.

PYTANIE NR 9:
Czy prowadzenie szatni odbywa sie w ramach obstugi portierni, tzn. czy wykonuje oba zadania ten sam
pracownik, czy jest to odrebne stanowisko pracy do ktérego nalezy oddelegowac pracownika? Jesli jest to
odrgbne stanowisko pracy , prosimy o sprecyzowanie w jakich godzinach ma by¢ wykonywana ustuga.
owiedZ Zamawiajqc
Czynnosci te powinna wykonywaé¢ minimum Jedna osoba (portiernia), jednak Zamawiajqcy
pozostawia Wykonawcy organizacje miejsca pracy.

PYTANIE NR 10:
Czy pomoc w zakresie transportu zwlok oraz pacjentéw lezgcych nalezy do obowigzkéw pracownikow
obstugujgcych portiernie czy Zamawiajacy wymaga aby do tych zadan byt zatrudniony dodatkowy
pracownik?
Odpowied’s Zamawiaj
Czynnosci te powinna wykonywaé minimum jedna osoba (portiernia), jednak Zamawiajgcy
pozostawia Wykonawcy organizacje miejsca pracy.

PYTANIE NR 11:

W przypadku jesli Wykonawca korzysta z ustug podwykonawcy w zakresie Grupy Interwencyjnej, czy

wystarczy jezeli podwykonawca ztozy jedynie pisemne zobowigzanie?
Podwykonawca - Grupa interwencyjna sktada pisemne zobowiqzanie w oryginale dotyczqce
uczestniczenia w postepowaniu przetargowym a Wykonawca wymienia podwykonawce w
Zatqczniku Nr 6 do SIWZ w punkcie 11.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 40:
W zwigzku z przejeciem siedmiu pracownikéw Milickiego Centrum Medycznego sp. z o0.0. na
niepogorszonych warunkach ptacowych, prosze o informacje na jakich warunkach placowych do tej pory
funkcjonowali pracownicy ochrony oraz czy posiadajg orzeczenie o niepelnosprawnosci.

owied? Zamawiaj 0 izej li:

1959-02-08 | PORTIERNIE | st.portier- | obsluga T 26 o ; 31
doz.F 20% ! chroniony
2. 1964-02-20 | PORTIERNIE | st.portier- obstuga 2660 532,005 1 3192,00
doz. _F 20% |
3. 1955-12-29 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga umiarkowany 2660 532,00 . 3192,00
doz. F i emeryi_uraw
- 20% | i styczniu 2021
4 1964-06-09 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 532,00 3192,00
doz. _F 20%
5. 1965-12-07 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 425,60 3 085,60
doz. _F 16% N
6. 1984-09-17 | PORTIERNIE | st.portier- | obstuga 2660 399,00 3 059,00
doz. _F 15%
0




Milickie Centrum Medyczne sp

MCM

Milickie Centrum Medyczne

1966-07-21 | PORTIERNIE | st.portier- |obsiuga | umiarkowany | 2660 | 53200 3192.00
doz. F i
20% i i )
3 484,60 22 104,60
*inne dodatki w zaleznosci od miesigea i ilosci godzin nocnych
PYTANIE NR 13:
Czy w Milickim Centrum Medycznym jest zainstalowany monitoring?
owieds Zamawiaj o:

Nie, w Milickim Centrum Medycznym nie ma zainstalowanego monitoringu.

PYTANIE NR 14:
Jaka jest powierzchnia terenéw zielonych?

iedz Zamawi 0:
powierzchnia terenéw zielonych to okoto 28 000 m?

PYTANIE NR 15:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujagcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z pro$hy o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

~  kwoty za godziny nocne,
owiedz Zamawiaj 5

Srednio 151,14 z1 za m-c.

PYTANIE NR 16:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z proshg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

—  wysoko$¢ premii,
0] iedZ Zamawiaj :

Brak premi w skfadnikach wynagrodzenia,

PYTANIE NR 17:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy sig¢ z pro$bg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

- wysokos$¢ odpraw,
Odpowiedz Z iajgcego:

Planowana na styczeri 2021r., jedna odprawa w kwocie 9 576 zi.

PYTANIE NR 18:

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy sig z pro$ba o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

—  jak pracownicy majg ptacone za zwolnienia lekarskie,

iedZ Zamawiaj
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Zaktad pracy wyplaca wynagrodzenie i zasitki chorobwe - je#t ptatnikem zasitkow zgl;dnie
z ustawaq.

PYTANIE NR 19:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z prosbg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia bad7 o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

—  czy otrzymujg state nagrody np. na dzien pacjenta itp.

Odpowiedz Zamawi ;
Nie nie otrzymujq stalych nagréd.

PYTANIE NR 20:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikow Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z prosba o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia bgdZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

— wysokoS¢ pracy zasadniczej poszczegdlnych oséb,
OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Kazdy z pracownikéw ma wynagrodzenie zasadnicze w wysokosci 2 660 zt

PYTANIE NR 21:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z o.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z prosba o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

— najaki okres maja umowy podpisane w dniu przejecia,
0 iedZ Zamawiajqc

7 portierow posiada umowy o prace na czas nieokreslony.

PYTANIE NR 22:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z pro$bha o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
skfadnikow wynagrodzenia takich jak:
—  jaki bedzie stan urlopéw oraz ich wymiar w dniu przejecia,

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Stan urlopéw na dziert 13/10/2020:

portier nr 1 - 5 dni

portier nr 2 - 9 dni

portier nr 3 - 37 dni

portier nr 4 - 4 dni

portier nr 5 - 3 dni

portier nr 6 - 0 dni

portier nr 7 - 13 dni

PYTANIE NR 23:

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy sig¢ z pro$ba o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:
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- ilez przejmowanych 0séb osiggnie wiek emerytalny w trakcie trwania umowy,

Odpowiedz Zamawiajqcego:
1 osoba osiqgnie wiek emerytalny w trakcie trwania umowy.
PYTANIE NR 24
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy sig¢ z prosbhy o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:
- ilez przejmowanych os6b osiagnie przedemerytalny okres ochronny w trakcie trwania umowy,
owiedZ Zamawiaj o:
1 osoba osiqgnie przedemerytalny okres ochronn y w trakcie trwania umowy.

PYTANIE NR 25:

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z prosbg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

— prosimy o przestanie zanonimizowanych uméw o prace przejmowanych pracownikéw, wraz z
podaniem zakresu obowiazkéw w celu zweryfikowania czy podany zakres jest zgodny z zakresem
obowigzkéw podanych w § 1 Umowy.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy w zatqczeniu do odpowiedzi na pytania umiesci wyZej wymienione dokumenty
na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 26:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujacym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy sig z pros$ha o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

— prosimy o informacj¢ czy wéréd przejmowanych pracownikéw istniejg osoby z ograniczeniem

wykonywania prac zleconych przez Zamawiajgcego?,

Odpowiedz Zamawiajqcego:

2 osoby posiadajq orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepetnosprawnosci.

PYTANIE NR 27;

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejgciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z pro$bg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZz o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

— czy wszyscy pracownicy, ktérzy sa do przejecia maja w swoich zakresach obowigzku
wykonywanie wszystkich wymienionych prac zawartych w zatgczniku nr 1 do SIWZ(OPZ) i czy sa
do tego zdolni?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Jeden pracownik wykonuje tylko prace portiera w godzinach dziennych bez transportu
zwthok, pomocy przy transporcie pacjentéw itp., nie prowadzi réwniez prac gospodarczych.
Obecni pracownicy nie wykonujq obchodéw terenu.

PYTANIE NR 28:
Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych

6
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zwracamy si¢ z prosbg o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:
—  Czy przejmowani pracownicy dziatajg w organizacjach zwigzkowych,

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, czterech pracownikéw dziata w organizacjach zwigzkowych.

PYTANIE NR 29:

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 5 informujgcym o przejeciu 7 pracownikéw Milickiego Centrum
Medycznego Sp. z 0.0. zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy na niepogorszonych warunkach ptacowych
zwracamy si¢ z prosbha o przestanie regulaminu pracy i wynagrodzenia badZ o wypisanie wszystkich
sktadnikéw wynagrodzenia takich jak:

- czy ktory$ z przejmowanych pracownikow przebywa obecnie na zwolnieniu lekarskim.

Odpowied# Zamawiajqcego:

1 osoba przebywa na $wiadczeniu rehabilitacyjnym do 24/10/2020

PYTANIE NR 30:

Zamawiajacy wymaga zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy o prace czy zapis ten dotyczy
rowniez pracownikéw grup interwencyjnych?

owiedZ Zamawiajqcego:
Zapis ten nie dotyczy pracownikéw grup interwencyjnych.

PYTANIE NR 31:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza waloryzacje od stycznia 2021r. w zwigzku ze zmianami minimalnego
wynagrodzenia narok 2021.

od iedZ Zamawiaj

Nie dopuszcza, Wykonawca powinien sobie uwzgledni¢ planowane zmiany minimalnego
wynagrodzenia na rok 2021r., w sktadanej ofercie.

PYTANIE NR 32:

Czy w przypadku startowania w konsorcjum firma posiadajgca status ZPCHr musi wystepowac jako Lider
Konsorcjum.

(0] iedZ Zamawiajqc
Nie musi wystepowacé jako LIDER KONSORCJUM.

PYTANIE NR 33:

Czy Wykonawca poniesie petna odpowiedzialno$¢ finansowa za wyjazd jednostek Panstwowej Strazy
Pozarnej do fatszywego alarmu, gdy powstanie on w trakcie obchodu wykonywanego przez pracownika
ochrony terenu mienia i obiektu ze szczegélnym uwzglednienie zamkniecia drzwi i wejéé do obiektu
(przez falszywy alarm strony rozumiejg alarm pozarowy wywotany w sytuacji gdy pozaru nie ma i nie
byto i brak jest powodéw dla ktérych pozar mogtby rzeczywiscie powstac).

Odpowied?z Zamawiaj
Tak,Wykonawca musi tak zorganizowaé stanowisko pracy, aby zapobiec przyjazdom Strazy
Pozarnej do fatszywych alarméw powstatych z czujnikéw dymu. Nie dotyczy to alarméw
powstatych z Recznych Ostrzegaczy Pozaru (ROP), kiére sq bezposrednio wystane do PSP.
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PYTANIE NR 34
W przypadku wygenerowania ,falszywego alarmy” proszg o podanie czasu w jakim alarm musi zostac¢
odwotany przez pracownika ochrony.

OdpowiedZ? Zamawia 0:

W przypadku alarmu z czujnikéw dymu to 3 minuty. Alarmy z ROP przesytane sq
bezposrednio do PSP.

PYTANIE NR 35:

Prosimy o wykreslenie zapisu umowy § 2 pkt. 10. Zamawiajacy uznaje w nim, ze kazda powstata szkoda
w mieniu Zamawiajgcego jestz winy Wykonawcy z powodu wykonania obowigzku bez zachowania
nalezytej starannosci.

0 iedz Z iajqce
Zamawiajqcy wykresli zapis § 2 pkt 10 i zmieniony wzdér umowy zamiesci na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 36:
Prosze o podanie obszaru w m? do koszenia trawy i ile razy w roku.

0 iedZ Zamawiaj

Obszar zielony to ok. 28 000 m?, koszenie wymagane zaleznie od potrzeb jednak nie rzadziej
niz 3 razy w roku.

PYTANIE NR 37:
Prosz¢ o podanie z jaka czestotliwoscig wymieniane s3 worki w koszach ulicznych oraz o podanie ilogci
koszy.

Odpowiedz Zamawiaij

1l0$¢ koszy to 30 sztuk. Kosze uliczne nie posiadajg workéw, nalezy je oprézniaé stosownie do
potrzeb, przynajmniej co drugi dzien.

PYTANIE NR 38:
Czy do wykonywania drobnych napraw w obrgbie szpitala (malowanie tawek, naprawa kostki brukowej )
Zamawiajacy udostepni na swoj koszt narzedzia oraz materiaty budowlane w postaci farb, cementu itp.

Odpowied# Zamawiaj 0:
Narzgdziai materialy do drobnych napraw w obrebie szpitala udostepni Zamawiajqcy.

PYTANIE NR 39:
W zatgczniku nr 6 d przetargu na ochrone o0séb i mienia i wykonywanie dodatkowych prac gospodarczych
w punkcie nr 2 nalezy poda¢ wysoko$¢ stawki VAT na w/w ustuge.

W dokumentacji SWIZ do w/w przetargu sg dwie ustugi objete podatkiem VAT w roznej wysokosci i tak
ustuga ochrony jest objeta 23% podatkiem VAT a ustuga utrzymania terendéw zewnetrznych 8%
podatkiem VAT natomiast zalgcznik nr 6 w punkcie 1 i 2 nie jest dostosowany do podania dwéch roznych
wartosci do kazdej ustugi tylko wartosci tacznie.

Jak nalezy przedstawi¢ warto$¢ poszczegélnych ustug w w/w zataczniku ?, ktéry jest dostosowany do
podania jednej wartosci podatku VAT




Milickie Centrum f\fsv‘r‘.‘ég‘ Zne sp

Milickie Centrum Medyczne

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy zmieni tresé¢ zalqcznika Nr 6 do SIWZ w pkt. nr 2 i zmieniony zalqcznik
zamiesci na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 40:
Bardzo prosimy o podanie formy zatrudnienia i wysoko$¢ uposazenia pracownikéw wraz z dodatkami,
nagrodami i innymi sktadowymi - dotyczy to pracownikéw, co do ktérych Zamawiajacy wymaga przejecia
ich przez Wykonawce.

owiedZ Zamawiaj
Odpowiedi na powyisze pytanie zawarte zostalo w odpowiedzi na pytanie Nr 1.

Powyzisze odpowiedzi i wyjasnienia sq wigzgce do przetargu na dzien 19.10.2020 r., a wszelkie
modyfikacje stanowiq integralng czes$¢ SIWZ,




